
       

MONT DE MARSAN, le 5 mars 2012 

 
 

 
 
Calendrier des conseils de classe du 2ème trimestre 

 
                  Année scolaire 2011-2012 
 

 

 

Vœux admission post-bac : les élèves de terminale ont jusqu’au 2 avril 2012 pour saisir 
leurs notes du 2

ème
 trimestre et valider leurs vœux. Rappel : le 20 mars 2012, date limite 

de saisie des demandes de candidature. 

 
N.B : Le tableau vaut convocation pour les délégués-parents qui voudront bien prendre 

toutes dispositions pour se mettre en relation avec leurs suppléants en cas 

d’empêchement. 
  

 

 

Le Proviseur-Adjoint 

 

 

 

Patrick PEILLON 

 

DATES ET 

HEURES 

M. DAUX 
Proviseur 

Salle 10 

M. PEILLON 
Proviseur-Adjoint 

Salle multimédia 

M. ou Mme le 

professeur principal 
Salle 108 

Vendredi 9/03/2012 

     17H30 

 

TS3 

  

Lundi 12/03/2012 

     17H30 

     19H 

 

TS1 

TMC 

 

2A 

2B 

 
 

TS2 

Mardi 13/03/2012 

     17H30 

     19H 

  

TES1 

2C 

 

1GC 

TL1 

Jeudi 15/03/2012 

     17H30 

     19H 

 

TM 

1COM 

 

2F 

2H 

 

1L 

1ES 

Vendredi 16/03/2012 

    17H30 
 

1L/ES 

 

 

 

 

Lundi 19/03/2012 

    17H30 

    19H 

 

TL2 

TES2 

 

2G 

2D 

 

1S3 

Mardi 20/03/2012 

    17H30 
 

1S1 

 

1S2 

 

 

Jeudi 22/03/2012 

    17H30 
  

2E 

 

 


